

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนลาดยางชนิด Cape Seal หมู่ที่ 16 (สายภูเงิน - มะค่าโพรง)

โดยทำการก่อสร้างถนนลาดยาง ผิวจราจร Cape Seal ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 265 เมตร

หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,590 ตารางเมตร พร้อมงานตีเส้นจราจร มีป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายโครงการ

รายละเอียดตามรูปแบบและรายการที่เทศบาลตำบลวังไทรกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 16 บ้านภูเงิน ตำบลวังไทร อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลวังไทร อ.ปากช่อง จ.นครราชสีมา

แบบเลขที่ 6 / 2663

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

28 มกราคม 2563

ราคาน้ำมัน/ลิตร

27.66

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ 1.1 ลูกรีง 10 ซม.	ตร.ม.	1,590.00	10.63	16,901.70	1.3624	23,026.88	23,026.88
2	งานดินคันทาง 2.1 ดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
4	งานวัสดุคัดเลือก ลูกรีงรองพื้นทาง 4.1 ลูกรีง (คิวแน่น)	ลบ.ม.						
5	งานพื้นทางหินคลุก 5.1 หินคลุก (คิวแน่น)	ลบ.ม.	238.50	524.71	125,143.34	1.3624	170,495.28	170,495.28
6	งานผิวทาง 6.1 งานลาดยาง โพรมีคัต 6.2 งาน CAPE SEAL	ตร.ม. ตร.ม.	1,590.00 1,590.00	28.40 99.92	45,156.00 158,872.80	1.3624 1.3624	61,520.53 216,448.30	61,520.53 216,448.30
7	งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT 7.1 งานตีเส้นจราจร สีเหลืองและสีขาว	ตร.ม.	61.83	279.18	17,261.70	1.3624	23,517.34	23,517.34
8	งานป้ายจราจร 8.1 ป้ายจราจรแบบ 1							

(ลงชื่อ)..... ประมาณการ

นายณัฐวุฒิ บัวเล็ก

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง